
Zpráva OORM za rok 2021 

 

Vážení, 

Okresní odborná rada mládeže se v letošním roce scházela dle plánu práce a to 

celkem 5x z toho 1x online. Jednání bylo vždy rozšířeno i o další vedoucí mládeže 

okresu Louny.  

Díky výjimce Krajské hygienické stanice (za což velké poděkování patří J.Hencovi) 

se již 15.5.2001 mohlo konat Okresní kolo dorostu s těmito výsledky: 

Vítězové kategorie jednotlivců:  

ml.: Urban Tomáš 

(Nepomyšl) 

ml.: Kabátová Amálie 

(Slavětín)  

stř.: Žovinec Ondřej 
(Cítoliby) 

stř.: Zatloukalová Simona 
(Lubenec) 

st.: Vrba Daniel 
(Cítoliby) 

st.: Alinčová Zuzana  
(Černčice) 

 

Zástupce v kategorii družstev jsme na Okresním kole neměli. 

 

Přes krajské kolo nám na MČR postoupil Tomáš Urban (SDH Nepomyšl) a Daniel 

Vrba (SDH Cítoliby), ten se také v celkových výsledcích umístil na výborném 3 místě. 

 

Okresní kolo hry Plamen proběhlo ve dnech 22. a 23.5.2001 ve Vroutku rovněž za 

přísných hygienických opatření, s rozdělením soutěže a omezením počtu disciplín. 

Jeden den soutěžila kategorie mladší, druhý den kategorie starší s těmito výsledky: 

Kategorie mladší: 1. SDH Obora A 

                             2. SDH Nepomyšl 

                             3. SDH Domoušice 

Kategorie starší:   1. SDH Domoušice 

                             2. SDH Cítoliby 

                             3. SDH Vroutek 

Zde je třeba zmínit velké poděkování SDH Vroutek za vzornou přípravu okresního 

kola. 

Na krajském kole nás reprezentovalo družstvo SDH Domoušice, které se nakonec 

umístilo na výborném druhém místě. 

 



V září jsme zorganizovali soutěž o pohár starosty OSH Louny v Košticích.  

16. října jsme zahájili další ročník hry Plamen a to Závodem požární všestrannosti na 

Peruci. Tento závod se započítává do hry Plamen 2021-2022. 

Kategorii starší  –  1.místo SDH Cítoliby 

                               2. místo SDH Domoušice 

                               3. místo SDH Peruc 

Kategorie mladší – 1. místo SDH Nepomyšl 

                               2. místo SDH Obora 

                               3. místo SDH Strádonice  

Po delší době se nám podařilo obsadit i kategorii dorostu a to družstvem SDH 

Nepomyšl. 

 

Během roku jsme zorganizovali tři školení pro vedoucí a instruktory mládeže, hlavně 

se zaměřením na disciplíny Plamen a možnosti čerpání dotací pro mládež. Zde patří 

velké poděkování za přípravu školení Petře Paurové. 

 

Na závěr bych chtěl poděkovat, v této nelehké době, všem vedoucím, rozhodčím a 

ostatním dobrovolníkům, kteří nám pomáhali bělem celého roku připravovat a 

organizovat činnost s naší mládeží. 

 

 

 

                                                                                               Jaroslav Kosina 

                                                                                            starosta OSH Louny 


